БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

                             тел., факс 7-14-95

          КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июнь  2016 й                          №145
«20»  июня  2016 г.

«Об утверждении  программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2025 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития  транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2016-2025 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.priutovogp.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации
          Л.Р. Юнусова